ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THỌ

Số: 07/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Thọ, ngày 15 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V   i c   ng Giấy khen cho 02  ập  hể  à 03 cá nhân đã có nhi u  hành  ích

 rong công  ác Đoàn  à phong  rào  hanh  hiếu nhi năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THỌ

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

  Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11

năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi

hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Quyết định số 03/2018/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2018 của Ủy

ban nhân dân huyện Quảng Điền về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng

huyện Quảng Điền;

  Xét Tờ trình số 08-TTr/ĐTN ngày 14 tháng 01 năm 2021 của Ban Chấp hành

xã Đoàn Quảng Thọ về việc đề nghị khen thưởng các tập thể và cá nhân đã có nhiều

thành tích trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2020.

 Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

  Đi u 1. Tặng Giấy khen cho 02 tập thể và 03 cá nhân đã có nhiều thành

tích trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2020 (có danh sách

kèm theo).

  Đi u 2. Kinh phí để tặng thưởng cho 02 tập thể và 03 cá nhân được thực hiện

theo quy định hiện hành của Nhà nước.

  Đi u 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Đi u 4. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, công

chức Tài chính - Kế toán xã, Ban Chấp hành xã Đoàn Quảng Thọ, các tập thể và

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Công Phong

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

cho 02  ập  hể  à 03 cá nhân đã có nhi u  hành tích

 rong công  ác Đoàn  à phong  rào  hanh  hiếu nhi năm 2020

(Kèm theo Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2021

của Chủ tịch UBND xã)

  I. V   ập  hể

 1. Chi đoàn thôn Tân Xuân Lai;

 2. Chi đoàn trường THCS Trần Thúc Nhẫn.

 II. V  cá nhân
 1. Bà Trần Thị Hằng - Bí thư chi đoàn thôn Phò Nam B;

 2. Ông Nguyễn Văn Phước - Đoàn viên chi đoàn thôn Niêm Phò;

 3. Ông Hoàng Ngọc Quân - Đoàn viên chi đoàn thôn Phước Yên.

		2021-01-15T16:08:44+0700